-^1,e41 Wel/y/4h.~ c4 	- sp

INDICACÃO

Camara Municipal de Ibitmga

1111111111111111111111111
Protocolo Geral n° 240012018

Data: 02/08/2018 Horário: 16:14
Legislativo - IND 495/2018

INDICO AO EXECUTIVO MUNICIPAL QUE PROVIDENCIE A PAVIMENTAÇÃO
DO PROLONGAMENTO DA AVENIDA WALTER PIFFER.

Autoria: Vereadora Alliny Sartori.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

A referida Avenida abrange vários bairros da nossa periferia, os quais são bastante
populosos, além de possuírem empresas de vários segmentos, atraindo grande circulação de
pedestres e veículos, sendo de relevante necessidade a implantação de pavimentação asfáltica
para melhor atender mencionada localidade do município, proporcionando qualidade de vida a
todos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 25 de julho de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1